

Ejendomsselskabet Egå Møllevej ApS
Finderupvej 2M, 3, 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 45 46 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Jens Ole Svinth Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Egå Møllevvej ApS Finderupvej 2M, 3, 3 8000 Aarhus C
	Telefon: 20105054
	CVR-nr.: 39 45 46 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Ole Svinth Suhr, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198.010 mod 88.050 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -898.828 mod -140.723 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	198.010	88.050
1 Personaleomkostninger	-18.727	-12.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-305.307	-144.537
Driftsresultat	-126.024	-68.798
Andre finansielle indtægter	628	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.026.074	-358.176
Resultat før skat	-1.151.470	-426.974
Skat af årets resultat	252.642	286.251
Årets resultat	-898.828	-140.723
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-898.828	-140.723
Disponeret i alt	-898.828	-140.723

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>28.141.951</u>	<u>22.314.584</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.141.951</u>	<u>22.314.584</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.141.951</u>	<u>22.314.584</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.214	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.214</u>	<u>5.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.214</u>	<u>5.000</u>
	Aktiver i alt	<u>28.147.165</u>	<u>22.319.584</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	3.945.149	4.025.662
Overført resultat	-2.497.726	-1.679.411
Egenkapital i alt	<u>1.497.423</u>	<u>2.396.251</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	635.372	882.800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>635.372</u>	<u>882.800</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	5.481.092	5.481.092
4 Deposita	73.000	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.554.092</u>	<u>5.531.092</u>
Gæld til pengeinstitutter	14.692.657	7.801.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.500	57.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.184.693	1.187.445
Gæld til kapitalinteresser	158.901	155.757
Anden gæld	4.361.527	4.306.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.460.278</u>	<u>13.509.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.014.370</u>	<u>19.040.533</u>
Passiver i alt	<u>28.147.165</u>	<u>22.319.584</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	-1.538.688	-1.488.688
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-140.723	-140.723
Årets opskrivning	0	4.025.662	0	4.025.662
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.025.662	-1.679.411	2.396.251
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-898.828	-898.828
Regulering opskrivning	0	-80.513	0	-80.513
Regulering opskrivning	0	0	80.513	80.513
	<u>50.000</u>	<u>3.945.149</u>	<u>-2.497.726</u>	<u>1.497.423</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.145	12.070
Andre omkostninger til social sikring	582	241
	18.727	12.311
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	17.811.860	17.811.860
Tilgang i årets løb	6.132.674	0
Kostpris 31. december 2023	23.944.534	17.811.860
Opskrivninger 1. januar 2023	5.161.105	5.161.105
Opskrivninger 31. december 2023	5.161.105	5.161.105
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-658.381	-513.844
Årets afskrivninger	-305.307	-144.537
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-963.688	-658.381
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	28.141.951	22.314.584
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	22.905.745	17.153.479
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.481.092	5.481.092
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.481.092	5.481.092
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.411.639	5.545.808

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	73.000	50.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>73.000</u>	<u>50.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.481 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 27.963 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 6.500 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 6.500 til sikkerhed for bankgæld.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egå Møllevej Holding ApS, CVR-nr. 43559710, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Ole Svinth Suhr

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Ole Svinth Suhr

Direktør

ID: f1e97e86-ad13-45fe-bcf6-da061c100150

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:52:09

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 11:22:34

Underskrevet med MitID



Jens Ole Svinth Suhr

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Ole Svinth Suhr

Dirigent

ID: f1e97e86-ad13-45fe-bcf6-da061c100150

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 12:07:29

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 082f2bJhyH251914775

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.